@E
cÂruane tuurrlcrpAr DE Rto BRANco - ACRE

DiÍetoria Legislativa
Comissões Técnicas

ATA DE REUNIÃO CONJUNTA, DE 11 DE ABRIL DE 2023

Ata da 1e reunião conjunta da Comissão de Orçamento,
Finanças e Tributação - COFT, Comissão de Constituição,
Justiçâ e Redação Final - CCJRF e Comissão de Saúde e
Assistência Social - CSAS - 3ê Sessão Legislativa da L5s

Legislatura.

Aos onze dias do mês de abril do ano de 2023, às 2lh, na Sala de Reuniões da Câmara, sob a presidência do
vereador Rutênio Sá, presentes ainda os vereadores: Arnaldo Barros, Antônio Morâis, Fábio Araújo, Francisco

Piaba, Hildegard Pascoal, Ismael Machado, João Marcos Luz, Joaquim Florêncio, N. Lima, Raimundo Castro,

Rutênio Sá, foi declarada aberta a reunião. Lida a pata de matérias: Projeto de Lei Complementat n'3/2023:
Altera a Lei complementar Municipal nP 140, de 29 de abril de 2022; votação pela aprovaçâo unânime na CCJRF,

posições presentes nas Comissões serão apreciadas na

união foi encerrada às 21h30. E, para os devidos fins, foi
por nant idade, foi assinada pelos vereadores membros

COFT e CSAS, com a emenda sugerida. As demais
próxima reunião. Nada mais havendo a constar, a

lavrada a presente ata, que após ser lida e aprovad

das Comissões competentes:

Vereador lsmael Machado

Membro Titular - COFT.

VeÍeador LAC

Membró r - CSAS

ts-
r João Marcos

ar - CCJRF e COFT

!ü
veÍêadoÍ HildêBard Pascoal

Membro Titular - COFT

quim Florêncio

Membro Titular - CCJRF e COFT

af- RF

ilil*,k?
Membro Titular - CCJRF e CSAS

Ve orarsn

VeÍea